Curitiba, 3 de Julho de 2019 - Edição nº 2529
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1540814IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE

CONFLITOS E CIDADANIA DE COLORADO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 447/2019

PROTOCOLO SEI 0050736-82.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2187725-2 MARCIA REGINA

MASETTO
84,33

2 2188616-9 NATÁLIA BAMBULIM
FERNANDES

64,66

Curitiba, 02 de Julho de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6146636

- 39 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6146636

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos